Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality

KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH
01/Nr. /. z.gfﬁzfg
Daté: 18.06.2024

Bazuar né nenin 43, paragrafi 1, t& Ligjit, Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés sg Kosoves, Nr-2008/28”, e ng mbéshtetje t& nenit 5, t& udhézimit
administrativ (MAPL) Nr. 02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Komungs,
nenin 38 paragrafi 38.2 t& Statutit t& Komunés sg Dragashit, 01 nr.06-103/1 i datés
11.09.2008, Kryesuesja e Kuvendit t& Komunés ng Dragash:

Pér daten 28.06.2024
Ora 102

CAKTON

Mbledhjen e VI-te (Gjashie) 1é rregullt pér vitin 2024, t¢ Kuvendit 15 Komunés ne Dragash
dhe njeherit propozoi kété:

REND DITE

1. Miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2025-2027,
2. Eventuale.....

Mbledhja mbahet ne sallén e Kuvendit tg Komunés ng Dragash.
Shtojcé: Materigli DPér pikat e lartcekurg




